
4 Euro 50

Konflikt,
kam se podíváš

Andrej Babiš
není ve střetu zájmů jen kvůli zemědělským dotacím. Jeho 
firmy těží v podstatě z každého druhého rozhodnutí vlády

Čekání na
krvavou revoluci

Zvěsti o smrti klasické pravice a levice 
jsou nepodložené. Oba póly jsou čilé až hrůza

Adventní kouzlo

Quedlinburgu
Oblast Harzu v Sasku-Anhaltsku je plná 

Л Л historických památek, brázděných domů 
£L>< i přírodních krás. Právě odsud vládli Německu císaři 

■ ^ od Jindřicha Ptáčníka po Friedricha Barbarossu

Obsah

03 Editorial 
06 Citáty 
08 Ozvěny
10 Slíva / Glosa / Odposlech

12 Trojrozměrná země 
16 3D král

20 Tajnůstkáři z drah
20 Poláci krouží kolem Křetínského rádií
20 I české úřady řeší, co s telefony Huawei
20 Švýcar odchází z Monety
21 Vodní energie z Mostecka
22 Zvadlé růže
26 Bejvávalo, bejvávalo dobře 
28 Konflikt, kam se podíváš 
30 Jak důležité je miti Štefku 
32 Jedna rána, mnoho much 
35 Káva s Tomaszem Wiatrakem

40 Esej: Čekání na krvavou revoluci 
44 Komentář: Dost vepřů, málo vepřového 
44 Komentář: Bartoš, miss sympatie 
46 Až dojdou peníze, začneme myslet?
48 Adventní kouzlo Quedlinburgu
52 Aby Louny měly zase plné pivo / Technologie
54 Barvy organizátorů
56 Lidé a podniky
62 Nekrolog: Věrozvěst svobody


